
令和 2年 7月 6日 

保護者 各位 

鹿児島純心女子中・高等学校 

校  長   久松 久美子 

 

7月６日の臨時休業に伴う日程の変更について（お知らせ） 

 

 

梅雨の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校

の教育活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，7月６日夜中から朝方にかけての豪雨に伴い，7月 6日は急遽臨時休業とさせていた

だきました。急な連絡で大変ご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。 

つきましては，7月６日の臨時休業に伴い，7月 7日以降の日程が下記の通りに変更となり

ましたので，お知らせいたします。よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 7月 7日（火）の授業は通常通りに，実施いたします。 

  ただし，以下の点にご留意ください。 

（ア）登校時の安全確保のために，朝補習は中止します。 

（イ）7月 7日は通学時の混雑が予想されますので，スクールバスは「朝補習ありの時刻」

で運行します。 

 

２ 7 月６日（月）実施予定であった「Student’s day」は 7 月 8 日（水）に実施いたします。

授業は水曜日の１～３時限目の時間割を実施し，以後の日程は 7 月 6 日（月）と同じで

す。 

 

３ 「常識テスト」は来週月曜日の 7月 13日（月）に延期いたします。 

 

 


